

MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024



Relação de Itens / Lotes

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	21164	SIM	AVENTAL IMPERMEAVEL EM PVC FORRADO, COR BRANCA - CA 21075 (CONFECCIONADO EM UMASO PEÇA COM ALCA PARA PESCOCO E TIRAS PARA FIXACAO NA ALTURA DA CINTURA, SOLDADAELETRONICAMENTE)	UN	150,00	R\$ 0,10	R\$ 10,63	1.594,50
2	21166	SIM	AVENTAL TERMICO IMPERMEABILIZADO - CA 37995 (PARA ALTA TEMPERATURA PARA COZINHA, TAMANHO 0,9 X 0,7 M, MODELO KOMBAT HEAT RIO 186, MATERIAL ALGODAO COM EFEITO RETARDANTE A CHAMAS)	UN	30,00	R\$ 0,10	R\$ 120,92	3.627,60
3	16834	SIM	BONE MODELO PADRAO SUS COR AZUL MARINHO COM SILK: SUS E FISCALIZACAO (AMBOS NA COR BRANCA PARA CONSTRATAR COM O AZUL)	UN	20,00	R\$ 0,10	R\$ 22,31	446,20
4	23530	SIM	BOTA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA EM POLIPROPILENO CONFECCIONADA EM COURO NUBUCK, INDICADA PARA AREAS ADMINISTRATIVAS, AVENTURAS, MECANICAS, MONTADORAS, MOTOBOYS E PRESTADORAS DE SERVICO. CA: 45.611	UN	30,00	R\$ 0,10	R\$ 62,82	1.884,60
5	23531	SIM	CALCA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM PVC COM FORRO DE POLIESTER TIPI PIJAMA E CORDAO DE POLIESTER NA CINTURA PARA AJUSTE CA: 37536	UN	30,00	R\$ 0,10	R\$ 21,95	658,50
6	23533	SIM	CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISIONAL TIPO SAPATO, CABEDAL CONFECCIONADO EM VAQUETA CURTIDA AO CROMO, FORRO DE GASPEA EM NAO TECIDO, FORRO LATERAL EM TECIDO, FECHAMENTO EM ELASTICO PALMILHA DE MONTAGEM EM NAO TECIDO FIXADA PELO SISTEMA STROBEL, BIQUEIRA PLASTICA PARA CONFORMACAO, SOLADO DE POLIURETANO INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL CA: 20214CALCADO OCUPACIONAL CA: 20214	PR	20,00	R\$ 0,10	R\$ 38,18	763,60
7	23532	SIM	CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL IMPERMEAVEL, TIPO SAPATO, CONFECCIONADOEM MATERIAL POLIMERICO, SOLADO DE BORRACHA CA: 38590	UN	120,00	R\$ 0,10	R\$ 50,81	6.097,20
8	23537	SIM	CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO CURTO, IMPERMEAVEL,INTEIRO POLIMERICO, CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), COM RESISTENCIA QUIMICA, SISTEMA DE ABSORCAO DE ENERGIA NO SOLADO, COM RESISTENCIA AO ESCORREGAMENTO E RESISTENCIA AO OLEO COMBUSTIVEL. - CA: 43107.	UN	110,00	R\$ 0,10	R\$ 37,88	4.166,80
9	23538	SIM	CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO MEDIO, COR AZUL, IMPERMEAVEL, INTEIRO POLIMERICO, CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), COMRESISTENCIA QUIMICA, SISTEMA DE ABSORCAO DE ENERGIA NO SOLADO, COM RESISTENCIA AO ESCORREGAMENTO E RESISTENCIA AO OLEO COMBUSTIVEL. - CA: 43107.	UN	65,00	R\$ 0,10	R\$ 52,29	3.398,85
10	23539	SIM	CALCADO OCUPACIONAL TIPO BOTINA, CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, FORRODE GASPEA EM NAO TECIDO, FECHAMENTO EM ELASTICO, PALMILHA DE MONTAGEM EM NAO TECIDO MONTADA PELO SISTEMA STROBEL, CONTRAFORTE, SOLADO DE BORRACHA, SOLADO DE BORRACHA COLADO E BLAQUEADO. - CA: 39285	PR	467,00	R\$ 0,10	R\$ 61,21	28.585,07

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
11	21196	SIM	CALCADO TIPO TENIS WORK - CA 43860 (CONFECCIONADO EM EVA (ETIL VINIL ACETATO), UM MATERIAL SUPER LEVE, QUE PERMITE EXTREMO CONFORTO E ALTA ABSORCAO DE IMPACTO.PALMILHA - EVA, COM TECIDO PARTE SUPERIOR. CONTEM ANTIMICROBIANO QUE ATENUA O ODOR NOS PES)	PR	150,00	R\$ 0,10	R\$ 71,58	10.737,00
12	21193	SIM	CAPA DE CHUVA EM PVC COR PRETA - CA 28191 (CONFECCIONADA EM PVC COM FORRO DE POLIESTER, MANGAS LONGAS, CAPUZ, COSTURAS ATRAVES DE SOLDA ELETRONICA E FECHAMENTOFRONTAL COM QUATRO BOTOES PLASTICOS DE PRESSAO)	UN	120,00	R\$ 0,10	R\$ 21,12	2.534,40
13	23541	SIM	CAPACETE COM PROTETOR FACIAL TELADO DE 8 POLEGADAS E PROTETOR AURICULAR DE 14 DECIBEIS. CAPACETE (CA - 36099) PROTETOR AURICULAR (CA - 28007) MAIS VISEIRA.	UN	12,00	R\$ 0,10	R\$ 105,70	1.268,40
14	21181	SIM	CAPACETE DE SEGURANCA TIPO B - CA 31469 (CAPACETE DE SEGURANCA PARA USO NA INDUSTRIA, TIPO II, CLASSE B, ABA FRONTAL. ACESSORIOS: SLOT (ABERTURA PARA ACOPLAMENTO DO PROTETOR FACIAL E AUDITIVO) E REGULAGEM POR DENTES. 'ESTE EQUIPAMENTO DEVERA APRESENTAR O SELO DE MARCACAO DO INMETRO')	UN	30,00	R\$ 0,10	R\$ 21,00	630,00
15	23540	SIM	CAPUZ CONFECCIONADO EM MALHA EM FIBRA DE META-ARAMIDA RETARDANTE A CHAMA, UMA CAMADA, ABERTURA FACIAL, TIPO BALACLAVA. CA: 37933	UN	20,00	R\$ 0,10	R\$ 99,53	1.990,60
16	23542	SIM	CAPUZ DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM MALHA DUPLA DE POLIESTER (HELANCA), COM ABA(ABA DO BONE BICO DE PATO), REFORCO NA ABA COM TIRAS EM VIES, TIRAS DE VELCRO PARA AJUSTE. - CA: 41011	UN	200,00	R\$ 0,10	R\$ 9,44	1.888,00
17	23543	SIM	CINTO COMPLETO DE SUPORTE DUPLO, TAMBEM CONHECIDO COMO COLETE, OMBREIRA OU ARNES, DE USO CONFORTAVEL AO ROCADOR, COMPATIVEL COM TODOS OS TIPOS DE ROCADEIRAS LATERAIS. MARCA STIHL FS220K.	UN	12,00	R\$ 0,10	R\$ 75,49	905,88
18	23544	SIM	CINTURAO DE SEGURANCA TIPO PARAQUEDISTA / ABDOMINAL, CONFECCIONADO EM FITA DE POLIESTER MULTIFILAMENTOS DE 45 MM E FITA SECUNDARIA DE POLIESTER DE 25MM. POSSUIQUATRO PONTOS DE CONEXAO, SENDO UM PONTO PEITORAL POR MEIO DE DUAS ALCAS PARA ENGATE SIMULTANEO DE ANCORAGEM EM POLIESTER, UMA MEIA ARGOLA DORSAL EM ACO E DUASMEIAS ARGOLAS LATERAIS DE ACO COMO PONTOS DE CONEXAO PARA POSICIONAMENTO NA CINTURA. POSSUI CINCO FIVELAS DUPLAS EM ACO, SENDO DUAS PARA REGULAGEM PEITORAL, DUAS PARA REGULAGEM DAS COXAS E UMA PARA REGULAGEM NA CINTURA. COM ALMOFADA NA CINTURA, ALTURA DE 145MM E 740MM DE COMPRIMENTO, E NAS COXAS, ALTURA DE 80MM E 350MM DE COMPRIMENTO. O CINTURAO DE SEGURANCA E UTILIZADO COM TALABARTES E TRAVA QUEDAS DE SEGURANCA: 1) TALABARTE DE SEGURANCA COM ABSORVEDOR DE ENERGIA SIMPLES: MULT 1879A, MULT 1895F, MULT 2212. 2) TALABARTE DE SEGURANCA COM ABSORVEDOR DE ENERGIA DUPLO: MULT 1892, MULT 1892A, MULT 1892B, MULT 1892G, MULT 1892H, MULT 1893, MULT 1893B, MULT 1893D, MULT 2425, MULT 2426. 3) TALABARTE POSICIONAMENTO: MULT 0004, MULT 0004B, MULT 1880. 4) TRAVA QUEDA DESLIZANTE: MULT 1886C, MULT 1886, MULT 1886A, MULT 1887, MULT 3104, MULT 3105, MULT 3106, MULT 1886B, MULT 1887C. 5) TRAVA QUEDA RETRATIL: MULT 2015, MULT 2016A, MULT 2016B, MULT 2016C, MULT 2016D, MULT 3312, MULT 3313, MULT 3314, MULT 3315. 'ESTE EQUIPAMENTO DEVERA APRESENTAR O SELO DE MARCACAO DO INMETRO'. CA: 35510	UN	40,00	R\$ 0,10	R\$ 313,29	12.531,60
19	23545	SIM	CONE DE SINALIZACAO, ADVERTENCIA E DEMARCACAO DE AREAS, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, PROPORCIONANDO BOA FLEXIBILIDADE E ALTA RESISTENCIA. COM PROTECAO CONTRA RAIOS UV, RESISTENTE A INTEMPERIES (SOL E CHUVA). CONE PRETO COM FAIXAS EM AMARELO, TAMANHOS COM 50CM OU 75CM DE ALTURA.CONE DE SINALIZACAO	UN	20,00	R\$ 0,10	R\$ 31,34	626,80

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
20	23546	SIM	CORRENTE PLASTICA PARA SINALIZACAO , PRODUTO INJETADO EM PEAD (POLIELENO DE ALTA DENSIDADE) NA COR PRETO COM AMARELO, COM ELOS PEQUENOS. APRESENTAM ELOS DE LIGACAO A CADA 30CM EM MEDIA.	M	60,00	R\$ 0,10	R\$ 5,65	339,00
21	23547	SIM	CREME PROTETOR DE SEGURANCA CONTRA AGENTES QUIMICOS CLASSIFICADO COMO GRUPO 3 -ESPECIAL. EFICAZ CONTRA: AGUA, TOLUENO, XILENO, BENZINA, QUEROSENE, AGUARRAS, THINNER, METILETILCETONA/MEK, GASOLINA, OLEO MINERAL, OLEO DIESEL, ACETONA, POS EMGERAL, PERCLOROETILENO, CLORETO DE METILENO, TINTAS (TINTA BASE AGUA, TINTA A ADESIVO BASE SOLVENTE) (COLA DE SAPATEIRO, COLA, COLA INSTANTANEA), ACIDO ACETICO10%, ACIDO CLORIDRICO 15%, ACIDO CLORIDRICO 30%, ACIDO FOSFORICO 15%, ACIDO SULFURICO 15%, HIDROXIDO DE SODIO 10%, HIDROXIDO DE SODIO 20%, N-HEXANO, NEGRO DE FUMO, LA DE VIDRO, MISTURA DE CIMENTO: AREIA E AGUA, ARGAMASSA, CAL A 4%, NUJOL, GRAXAS EM GERAL (GRAXA SUJA, GRAXA GRAFITADA, GRAXA SECA), TRICLOROETILENO, CLOROFORMIO, ACETATO DE ETILA, FORMALDEIDO, RESINAS, ALCOOL ISOPROPILICO. CA: 43802.BASE DE OLEO, TINTA BASE SOLVENTE, TINTURA DE JEANS), ADESIVOS (ADESIVO BASE AGUACREME PROTETOR DE SEGURANCA	UN	60,00	R\$ 0,10	R\$ 10,31	618,60
22	23548	SIM	JUGULAR CONFECCIONADA EM POLIESTER COM 13MM DE LARGURA E AJUSTE ATRAVES DE PASSADOR PLASTICO. COM PRESILHAS PLASTICAS PRETAS QUE PERMITEM A REGULAGEM DE ACORDOCOM A NECESSIDADE DE CADA USUARIO.	UN	60,00	R\$ 0,02	R\$ 3,19	191,40
23	21211	SIM	LUVA DE SEGURANCA COM FIOS DE HPPE - CA 31896 (CONFECCIONADA EM SUPORTE TEXTIL,COM FIOS DE HPPE, FIBRA DE VIDRO E ELASTANO, REVESTIMENTO EM BORRACHA NITRILICANA PALMA, DEDOS E FACE DOS DEDOS, PUNHO TRICOTADO COM ELASTICO, ACABAMENTO EM OVERLOQUE.)	PR	250,00	R\$ 0,10	R\$ 19,58	4.895,00
24	23549	SIM	LUVA DE SEGURANCA COM PUNHO DE 20 CM UTILIZADA PARA PROTECAO DAS MAOS CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTE, CORTANTES E PERFURANTES. CONFECCIONADA EM RASPA, POSSUI REFORCO EXTERNO EM RASPA ENTRE O POLEGAR E O INDICADOR E REFORCO INTERNO EM RASPA, NA PALMA E DEDOS. CA: 14873	UN	20,00	R\$ 0,10	R\$ 15,55	311,00
25	23550	SIM	LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA COM CINCO DEDOS, BORRACHA NITRILICA 'BORRACHA NITRILICA PREMIUM', ESPESSURA DE 0,28 MM, COMPRIMENTO DE 33 CM, SEM FLOCO INTERNODE ALGODAO, PUNHO COM ACABAMENTO 'RETO' E PALMA ANTIDERRAPANTE COM ACABAMENTO TIPO 'AREIA'. CA - 12704.PACOTE COM 12 UNIDADES	PC	16,00	R\$ 0,10	R\$ 14,20	227,20
26	23551	SIM	LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM ALGODAO FLOCADO, ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS, PUNHO COM VIROLA. - CA: 15532. CORES: AMARELA E AZUL.	PR	250,00	R\$ 0,10	R\$ 10,40	2.600,00
27	23552	SIM	LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRILICA, SEM PO, AMBIDESTRA, COM BAINHA, NAO ESTERIL, PALMA LISA. COR AZUL. CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	100,00	R\$ 0,10	R\$ 16,66	1.666,00
28	23553	SIM	LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM ELOS DE ACO INOX CROMO-NIQUEL, FECHAMENTO AJUSTAVEL ATRAVES DE FECHOS (PRESILHAS) E ENGATES METALICOS NO PUNHO, AMBIDESTRA, MODELO CINCO DEDOS. TAMANHOS/COR: XXP-5 (MARROM), XP-6 (VERDE), P-7 (BRANCA), M-8 (VERMELHA), G-9(AZUL) E XG-10 (LARANJA). REFERENCIA/TAMANHOS: DA-N49, DA-N50, DA-N51, DA-N52, DA-N53, DA-N54. DA-N49T7,5, DA-N50T7,5, DA-N51T7,5, DA-N52T7,5, DA-N53T7,5, DA-N54T7,5 (PUNHO DE 7,5 CM E ENGATES METALICOS NO ANTEBRACO). DA-N49T15, DA-N50T15, DA-N51T15, DA-N52T15, DA-N53T15, DA-N54T15 (PUNHO DE 15 CM E ENGATES METALICOS TAMBEM NO ANTEBRACO). DA-N49T19, DA-N50T19, DA-N51T19, DA-N52T19, DA-N53T19, DA-N54T19 (PUNHO DE 19 CM E ENGATES METALICOS TAMBEM NO	UN	50,00	R\$ 0,10	R\$ 258,39	12.919,50

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
			ANTEBRACO).DA-N51T50, DA-N52T50, DA-N53T50 (PUNHO DE 50 CM, ENGATES METALICOS TAMBEM NO ANTEBRACO E AJUSTE COM SUSPENSORIO). - CA: 6257.					
29	23554	SIM	LUVA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM MALHA DE ACO INOX, AMBIDESTRA, MODELO CINCO DEDOS, PULSEIRA DA MESMA MALHA, POSSUINDO TRAVAS E GANCHO PARA FECHAMENTO E AJUSTE DA LUVA, POSSUI FIXA NO DORSO E NA PULSEIRA UMA PLAQUETA EM INOX PARA GRAVACOES DIVERSAS. TAMANHOS P E PP	PR	20,00	R\$ 0,10	R\$ 263,06	5.261,20
30	23555	SIM	LUVA DE SEGURANCA TRICOTADA EM FIOS DE POLIAMIDA, COM APLICACAO DE PIGMENTOS E PVC ANTIDERRAPANTE NA PALMA E FACE PALMAR DOS DEDOS, E PUNHO TRICOTADO EM ELASTICO, COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE. - CA: 15617.	PR	150,00	R\$ 0,02	R\$ 6,22	933,00
31	23556	SIM	LUVAS PLASTICAS RESISTENTES DESCARTAVEL, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE/ NAO ESTERIL, TAMANHO UNICO, COM MICROTEXURAS - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	15,00	R\$ 0,02	R\$ 8,08	121,20
32	21195	SIM	MACACAO DE SEGURANCA EM POLIPROPILENO - CA 39639 (COSTURAS COM TRES FIOS, ZIPERFRONTAL COM ABA PROTETORA, ELASTICO NA CINTURA E PUNHOS)	UN	40,00	R\$ 0,10	R\$ 14,81	592,40
33	21175	SIM	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA - 100 UNID (REGISTRADA NA ANVISA)	CX	30,00	R\$ 0,10	R\$ 11,06	331,80
34	21174	SIM	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA INFANTIL - 100 UNID (REGISTRADA NA ANVISA)	CX	30,00	R\$ 0,10	R\$ 13,37	401,10
35	23557	SIM	MULT 1892 - TALABARTE 'Y' EM FITA TUBULAR COM ABSORVEDOR DE ENERGIA E GANCHO 55MM. CONFECCIONADO EM FITA TUBULAR DE POLIESTER PRETA, ELASTICO INTERNO, 01 ABSORVEDOR DE ENERGIA, 01 CONECTOR DUPLA TRAVA COM ABERTURA DE 21 MM, 02 CONECTORES CLASSE A DUPLA TRAVA COM ABERTURA DE 55 MM.	UN	40,00	R\$ 0,10	R\$ 157,60	6.304,00
36	21207	SIM	OCULOS DE PROTECAO LENTE TRANSPARENTE - CA 18080(CONSTITUIDOS DE ARMACAO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA UNICA PECA DE POLICARBONATO DISPONIVEL NAS CORES INCOLORE CINZA COM APOIO NASAL E PROTECAO LATERAL INJETADOS NA MESMA PECA, HASTES TIPOESPATULA CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL DA ARMACAO FIXAS AS EXTREMIDADES DO VISOR ATRAVES DE PINOS PLASTICOS)	UN	90,00	R\$ 0,02	R\$ 7,47	672,30
37	23558	SIM	PERNEIRA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM COURO TRATADO (KOURION®), FORRADA COM TECIDO DE ALGODAO ANTICHAMAS, PROTECAO PARA O PE, TALA DE ACO COM FECHAMENTO E TIRA DE AJUSTE. - CA: 28917.	PR	10,00	R\$ 0,10	R\$ 31,24	312,40
38	21160	SIM	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA - CA 48054 (CONSTITUIDO POR DOIS ABAFADORES, COM ALMOFADAS DE VEDACAO E ESPUMA NO SEU INTERIOR, DUAS HASTES PLASTICAS QUE SE ENCAIXAM NO ARCO E NACONCHA)	UN	45,00	R\$ 0,10	R\$ 16,35	735,75
39	23559	SIM	PROTETOR AUDITIVO, CONFECCIONADO EM SILICONE, TIPO INSERCAO, COMPOSTO DE UM EIXO COM TRES FLANGES, ONDE A PRIMEIRA, A SEGUNDA E A TERCEIRA, SAO FLANGES MACICASE CONICAS, TODAS DE DIMENSOES VARIABEIS, CONTENDO UM ORIFICIO NO SEU INTERIOR. - CA: 5745.	UN	30,00	R\$ 0,01	R\$ 1,79	53,70
40	16861	SIM	PROTETOR SOLAR FPS 60 - 120 ML	UN	230,00	R\$ 0,10	R\$ 16,06	3.693,80
41	23560	SIM	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PECAS SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTICULAS PFF2, CLASSE 'S', CONFECCIONADA EM QUATRO CAMADAS, SENDO: CAMADA EXTERNA DE FIBRA SINTETICA DE POLIPROPILENO, CAMADA MEIO DE FIBRAS SINTETICA ESTRUTURAL, CAMADA FILTRANTE DE FIBRA SINTETICA COM TRATAMENTO ELETROSTATICO, CAMADA INTERNA DE FIBRA SINTETICA DE CONTATO FACIAL. COM TIRANTES DE CABECA DE ELASTICO PARA SUSTENTACAO DA PECA FACIAL, TIRA METALICA PARA AJUSTE SOBRE O SEPTO NASAL E VALVULA DE EXALACAO.	PC	30,00	R\$ 0,01	R\$ 1,49	44,70

Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
			'ESTE EQUIPAMENTO DEVERA APRESENTAR O SELO DE MARCACAÇÃO DO INMETRO'. - CA: 10578- PACOTE COM 10 UNIDADES					
42	23561	SIM	TALABARTE 'Y' TUBULAR DUPLO MULT 1892 CONFECCIONADO EM FITA TUBULAR POLIESTERAMARELA,ELASTICO INTERNO,02 GANCHOS DUPLA TRAVA COM ABERTURA DE 55 MM,01 ABSORVEDOR DE ENERGIA COM GANCHO OLHAL DUPLA TRAVA COM ABERTURA DE 18 MM.	UN	40,00	R\$ 0,10	R\$ 224,03	8.961,20
43	23562	SIM	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA ELASTICA EM TNT - ATOXICA - APIROGENICA - DE USO UNICO - TAMANHO UNICO - PCT C/100 UNID.	PC	90,00	R\$ 0,05	R\$ 9,58	862,20
TOTAL GERAL R\$ 137.384,05								